
 

* Preise für die angebotenen Dienstleistungen können sich je nach Haarlänge oder Zeitaufwand erhöhen 

Leistungen und Preise 
Obligatorisch gelten für uns der Bezug unseres kostenfreien WLANs, die kostenfreien Parkplätze direkt 
vor dem Salon sowie die Möglichkeit zur kontaktlosen Kartenzahlung.  

Damen: 
Trendfrisuren    
Waschen, Fönen, Styling 
Waschen, typgerechter Haarschnitt, Styling 
Waschen, typgerechter Haarschnitt, ohne Fönen 
 
Umformung mit Scheiden, Fönen, Styling 
Hochstecken 
 

 ab 21,00 € 
ab 36,50 € 
ab 28,50 € 

 
ab 86,50 € 
ab 20,00 € 

 
 

Coloration    
Coloration Ansatz 
Coloration Ansatz & Längen 
Strähnen aller Art (Folie-, Kammsträhnen, Balayage/Gouache) 

 ab 35,00 € 
ab 42,00 € 
ab 33,00 € 

 

 
Herren:  
Waschen, typgerechter Haarschnitt, Styling 
Nasschneiden, typgerechter Haarschnitt, Styling 
 
Bart schneiden  
Färben/Strähnen 
Verwöhnende Kopfmassage 

       26,50 € 
22,00 € 

 
ab 5,00 € 

    ab 20,00 € 
 5,00 € 

 
 

 
Kinder:  
Kleinkinder bis 5 Jahre 
Ab 8 Jahren (entsprechend dem Alter) 
Jugendliche Herren (13 bis 18 Jahre)  
Jugendliche Damen (13 bis 18 Jahre) 

 9,00 € 
ab 9,50 € 

22,00 € 
ab 22,00 € 

 
 

 
Kosmetische Angebote:  
Augenbrauen färben 
Augenbrauen formen 
Wimpern färben  

 6,00 € 
ab 4,00 € 

9,50 € 

 
 

 

Sie haben weitere Fragen zu unseren Leistungen? Sprechen Sie uns unverbindlich an.  

Wir freuen uns über eine telefonische Terminanfrage unter 07742 / 5992 


